

Fuglehundklubbens Forbund

REFERAT FRA STYREMØTE PÅ QUALITY HOTEL GARDERMOEN

02.06.2023 kl 14.30 – 17.30

Til stede: Styremedlemmer: Torstein Dehn, Tore Paulshus, Ingrid Margrethe Bjåen
For sak nr 62/23 og 64/23 og 65/23 Geir Søgård på telf.
Sak 64/23: Christian Sletbakk på mail.
Fravær: Styremedlemmer: Gry Eriksen og Christian Sletbakk
Fravær: Varamedlem: Geir M. Søgård
Referent: Ellen B. Dobloug

Sak 59/23: Godkjenning av innkalling og dagsorden.
Vedtak: Godkjent, men styret er ikke beslutningsdyktig.

Sak 60/23: Godkjenning av referat fra styremøte 03.05.23:
Vedtak: Godkjent.

Sak 61/23: Post:

1. Mail av 12. mai fra NKK Aktivitetsavdelingen vedr økonomisk støtte til dommerutdanning – antall dommere. **Vedtak: Saken videresendt FKF DU for behandling og svar til NKK.**
2. Kopi av mail av 21.5. fra VM komiteen til NKK med søknad om støtte til VM 2024. **Vedtak: Tas til orientering.**

Sak 62/23: Faktura fra Høyskolen i Innlandet vedr. rapport rapphøns og fasan
Avtalen var et tak på kr 750.000. Vi har mottatt en faktura som er spesifisert og ligger klart innenfor vedtatte rammer. Geir ble kontaktet på telefon og ga sin godkjenning. Styret var derfor beslutningsdyktig. **Vedtak: Fakturaen godkjennes.**

Sak 63/23: Søknad fra Namdal FK 20.5. vedr felling i finale på jaktprøve høst
Styret behandlet henvendelsen. Vi er klar over at det foreligger en godkjenning om felling i finaler fra Miljødirektoratet. Styret sender følgende mail: «Pga de rådende omstendigheter rundt fokus på høyfjell/Kongsvold/Hjerkinn og lavland, er det styrets anbefaling at eventuell felling begrenses til Høystatusløp.» Christian og Geir har gitt skriftlig tilbakemelding om at de godkjenner styrets anbefaling. Styret er derfor beslutningsdyktig. **Vedtak: Mailen med foreslått tekst sendes.**

Sak 64/23: Hjerkinn Fuglehundklubb – predatorbekjempelse Hjerkinn
Ingrid orienterte. Har mottatt diverse info vedr tillatelser til å sette ut feller. Vår innstilling er at FKF skal bidra pga at det er nasjonalarenaen det gjelder. **Vedtak: Styret besluttet å bevilge kr 15.000,- som en engangskostnad.**

Sak 65/23: Hjerkinndagene

Villreinsenteret ønsker å avholde en aktivitetsdag og Hjerkin Fuglehundklubb ønsker å delta. **Vedtak: FKF gir tillatelse til at det settes opp skilting den dagen arrangementet avholdes om at området er stengt mellom kl 12-15.**

Sak 66/23: Stortingsmelding om dyrevelferd i Norge – Mail fra NKK 1.6.23

Regjeringens arbeid med utarbeidelse av ny stortingsmelding om dyrevelferd i Norge har pågått en stund, og er ventet i 2024. Det er nå invitert til nytt innspillmøte på områder som angår såkalt "sports- og familiedyr", herunder hund. NKK har tidligere deltatt på første runde med innspill i 2022.

Departementet skal avholde et fysisk innspillmøte 15. juni i Oslo, og har også invitert til å sende inn et skriftlig innspill innen medio september.

Vedtak: Vi følger opp saken med NKK ved generalsekretær Agnes Beathe Steen Fosse og Hilde Engeland lørdag i forbindelse med Fuglehundtinget.

Sak 67/23: Eventuelt

Ingen saker til behandling.

Neste styremøte: 12. juni kl 1900 på TEAMS